

Toruń, dnia 30.01.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż ekranu LED na Stadion Żużlowy „Motoarena” w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1**

Treść zapytania:

czy w obiekcie zainstalowana jest komunikacja światłowodowa między telebimem a systemem sterowania ?

Odpowiedź:

Tak.

**PYTANIE 2**

Treść zapytania:

czy w przypadku braku światłowodu należy go zamontować, czy można operować na istniejącej instalacji?

Odpowiedź:

Na obiekcie istnieje komunikacja światłowodowa, można operować na istniejącej.

**PYTANIE 3**

Treść zapytania:

co rozumie się poprzez "konserwację" zdjetego telebimu?

Odpowiedź:

Weryfikacja stanu technicznego urządzeń, zakonserowanie, zabezpieczenie i utrzymanie w gotowości do ponownego montażu.

**PYTANIE 4**

Treść zapytania:

na czyj koszt zdjęty, zmagazynowany ekran zostanie odebrany (przewieziony) z magazynu?

Odpowiedź:

Na koszt dostawcy.

**PYTANIE 5**

Treść zapytania:

jeżeli wymiary nowego ekranu nie wymuszają zmiany pozycji (miejsca montażu ekranu) to czy obecna może być zachowana?

Odpowiedź:

Tak, ekran będzie przesunięty o 1,5 m w dół od obecnej lokalizacji.

**PYTANIE 6**

Treść zapytania:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość ciecienia konstrukcji celem jej demontażu?

Odpowiedź:

Dopuszcza tylko i wyłącznie w sytuacji gdy inna technologia demontażu okaże się bezskuteczna.

**PYTANIE 7**

Treść zapytania:

Czy zamawiający wymaga aby ekran był fabrycznie nowy, nieużywany, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2015 roku?

Odpowiedź:

Tak, wymaga aby był fabrycznie nowy.